
RM.0050.81.2024
ZARZĄDZENIE NR 41/24

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 03 września 2024 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości gruntowej  nr 815/20 obr. Czarna
Białostocka

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 609 i poz. 721) w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) a także mając na
uwadze § 1 Uchwały Nr IV/29/24 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 27 czerwca
2024  r.  w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  gruntowych  przy  ul.  Ciepłej  w  Czarnej
Białostockiej, zarządzam co następuje:

§  1.  Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych
do sprzedaży, zawierający nieruchomość gruntową oznaczoną w ewid. gruntów nr 815/20, o
powierzchni 0,0656 ha, obręb Czarna Białostocka, gm. Czarna Białostocka, pow. białostocki,
woj.  podlaskie,  dla  której  to  nieruchomości  w  Wydziale  IX  Ksiąg  Wieczystych  Sądu
Rejonowego w Białymstoku prowadzona jest księga wieczysta KW BI1B/00040256/9.

§ 2.  1.  Wykaz,  o którym mowa w § 1,  podlega  wywieszeniu  na okres 21 dni  na tablicy
ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej przy ul. Torowej 14A oraz
zamieszczeniu na stronie internetowej urzędu http://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl
2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


